
ZARZĄDZENIE NR I.84.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami ), Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu Gminy o kwotę 12.755,04 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 12.755,04 zł oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 9.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY  SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr I.84.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 990 991,85 55,56 991 047,41

75495 Pozostała działalność 10 991,85 55,56 11 047,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 991,85 55,56 11 047,41

852 Pomoc społeczna 1 338 211,36 -12 810,60 1 325 400,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 378,65 -21 810,60 190 568,05

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 908,65 -21 810,60 184 098,05

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 900,00 9 000,00 197 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

188 900,00 9 000,00 197 900,00

Razem: 48 653 724,55 -12 755,04 48 640 969,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr I.84.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 4 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 515 810,28 55,56 1 515 865,84

75495 Pozostała działalność 11 891,85 55,56 11 947,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 175,85 55,56 231,41

852 Pomoc społeczna 3 572 732,43 -12 810,60 3 559 921,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 652 952,65 -21 810,60 1 631 142,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 089,40 -18 000,00 1 160 089,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 743,30 -3 099,60 208 643,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,95 -441,00 29 559,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 770,00 -270,00 4 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 900,00 9 000,00 197 900,00

3110 Świadczenia społeczne 188 900,00 9 000,00 197 900,00

Razem: 52 668 033,22 -12 755,04 52 655 278,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr I.84.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 4 grudnia 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 439 523,36 9 000,00 448 523,36

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 900,00 9 000,00 197 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

188 900,00 9 000,00 197 900,00

Razem: 3 384 589,17 9 000,00 3 393 589,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr I.84.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 4 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 439 523,36 9 000,00 448 523,36

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 900,00 9 000,00 197 900,00

3110 Świadczenia społeczne 188 900,00 9 000,00 197 900,00

Razem: 3 384 589,17 9 000,00 3 393 589,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  9.055,56 zł, z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 55,56 zł na podstawie środków otrzymanych  za nadanie nr PESEL 
dla uchodźców będących obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

b)w dziale 852, rozdziale 85278 o kwotę 9.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.610.2024.MS z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na wypłaty jednorazowych 
zasiłków powodziowych w związku z usuwaniem skutków powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 r. 

2.Dokonano zmniejszenia  dochodów i wydatków o kwotę  21.810,60 zł, z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 21.810,60 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.269.2024.MJ z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024–2027”. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem             48.640.969,51 zł 

z tego: 

-dochody bieżące              35.175.972,46 zł 

-dochody majątkowe         13.464.997,05 zł 

b)wydatki ogółem           52.655.278,18 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące           34.323.316,16 zł 

-wydatki majątkowe            18.331.962,02 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D844096-6790-4D11-9978-3048C24996DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR I.84.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


